DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIENCIANDO AS
PRÁTICAS DO ENSINO DE GEOGRAFIA NA ESCOLA LICEU DE ACOPIARA DEP.
FRANCISCO ALVES SOBRINHO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DO PIBID
de autoria de REBECA GONÇALVES VIEIRA, JOHN MATEUS BARBOSA, MARIA ANÁDIA
PEREIRA DA SILVA, MARIA KAYLANE BALBINO ALVES, MARIA RAYANE VIEIRA
MATIAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131711

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131711